АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2016г.  № 716
                   г. Карабаш

 Об утверждении документации по
планировке территории по объекту
«Строительство объектов, снижающих
влияние загрязненного стока с терри-
тории Карабашского городского округа
на качество воды Аргазинского водо-
хранилища» (в части размещения пло-
щадных объектов)

      Рассмотрев обращение Министерства экологии Челябинской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 3 п.5 ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить документацию по проекту планировки по объекту «Строительство объектов, снижающих влияние загрязненного стока с территории Карабашского городского округа на качество воды Аргазинского водохранилища» (в части размещения площадных объектов).
     2. В составе проекта планировки утвердить градостроительный план земельного участка №083-0308-16-09-ГПЗУ для размещения гидроузла на реке Сак-Элга и ограждающей дамбы в междуречье рек Сак-Элга и Большой Киалим (в части размещения площадных объектов).
     3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Карабашский рабочий», разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                        О.Г. Буданов